DF GESTÃO DE ATIVOS S.A.- EM LIQUIDAÇÃO
ATO DE DESIGNAÇÃO DE ASSISTENTE DE LIQUIDANTE Nº 01/2022

O liquidante da DF Gestão de Ativos SI A no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar MARIA EDWIGES PEREIRA GARCIA, brasileira, viúva, administradora,

Carteira de Identidade nº 626.136- SSP-DF, cadastrada no CPF sob o nº 001.583.468-

90, para o cargo de Assistente de Liquidante desta Companhia, a partir de 20/09/2022.

Brasília, 20 de setembro de 2022

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}